Catálogo de las
SIERRAS DE HUESOS Y CARNE
distribuidas en España
4.0.5.0 222
SIERRAS PARA HUESOS Y CONGELADOS
MODELO EUROS

Plano de trabajo: 410x410
Ancho/Profundo/Alto:
630x450x970
Peso: 39 kg
Sierras realizadas en acero al
carbono laminado. Templadas en
los dos cantos, máxima calidad y
resistencia. 4 unidades por código.
En los códigos con (*) 2 unidades.
Modelos
trifásicos
consultar
2.650 €
2.750 €
Código Longitud
CS1425 1425
CS1525 1525
CS1550 1550
CS1570 1570
CS1600 1600
CS1625 1625
CS1650 1650
CS1685 1685
CS1705 1705
CS1736 1736
CS1740 1740
CS1750 1750
CS1800 1800
CS1820 1820
CS1830 1830
CS1836 1836
CS1975 1975
CS1980 1980
CS1985 1985
CS2038 2038
CS2040 2040
CS2250 2250
CS2200 2200
CS2240 2240
CS2300 2300
CS2310 2310
CS2330 2330
CS2340 2340
CS2250 2250
CS2380 2380
CS2430 2430
CS2500 2500
*CS2845 2845
*CS2946 2946
Código Longitud
CC1525 1525
CC1550 1550
CC1570 1570
CC1600 1600
CC1625 1625
CC1650 1650
CC1705 1705
CC1710 1710
CC1720 1720
CC1736 1736
CC1740 1740
CC1750 1750
CC1775 1775
CC1820 1820
CC1830 1830
CC1836 1836
CC1975 1975
CC1980 1980
CC1985 1985
CC2040 2040
CC2200 2200
CC2240 2240
CC2300 2300
CC2310 2310
CC2330 2330
CC2340 2340
CC2430 2430
CC2500 2500
*CC2810 2810
*CC2845 2845
*CC2946 2946
*CC3000 3000
Código Longitud
CH1496 1496
CH1525 1525
CH1550 1550
CH1570 1570
CH1600 1600
CH1625 1625
CH1650 1650
CH1705 1705
CH1720 1720
CH1736 1736
CH1750 1750
CH1820 1820
CH1830 1830
CH1836 1836
CH1975 1975
CH1980 1980
CH2038 2038
CH2040 2040
CH2200 2200
CH2240 2240
CH2300 2300
CH2310 2310
CH2330 2330
CH2430 2430
CH2500 2500
*CH2810 2810
*CH2845 2845
*CH2946 2946
*CH3000 3000
*CH3600 3600
Carne Congelado Hueso
Caballete acero